
 
 

OBWIESZCZENIE NR 1/2023 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XIII/108/2016 Rady Gminy Wieprz z dnia 3 lutego 
2016 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach: Frydrychowice, Nidek, Gierałtowiczki. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza się tekst jednolity uchwały 
nr XIII/108/2016 Rady Gminy Wieprz z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie nadania nazw ulicom 
w miejscowościach: Frydrychowice, Nidek, Gierałtowiczki (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2016r. 
poz. 1076), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XVI/124/2016 Rady Gminy Wieprz z dnia 12 kwietnia 2016r. zmieniająca uchwałę nr 
XIII/108/2016 Rady Gminy Wieprz z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie: nadania nazw ulicom 
w miejscowościach: Frydrychowice, Nidek, Gierałtowiczki (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2016r. 
poz. 2624), 

2) uchwałą nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Wieprz z dnia 30 września 2020 r. zmieniająca uchwałę nr 
XIII/108/2016 Rady Gminy Wieprz z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie: nadania nazw ulicom 
w miejscowościach: Frydrychowice, Nidek, Gierałtowiczki. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020r. 
poz. 6169), 

– zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7360



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia Nr 1/2023 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Uchwała nr XIII/108/2016 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 3 lutego 2016 r. 

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowościach: Frydrychowice, Nidek, Gierałtowiczki. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Frydrychowice ulicom oznaczonym na mapie ewidencyjnej niżej wymienionymi 
numerami nadaje się następujące nazwy: 

Nazwa ulicy Działka nr 
Zarzecze 3313/3,3306,3305/1 
Spacerowa 3295,3296/2,3320/1, 
Leśna 1652/18 
Dworska 3283 
Akacjowa 1402/9,1481/17,1481/16,1481/15 
Osiedlowa 3277,3287/1 
Wadowicka 3315/15,3315/13 
Łęg 3371/3,3362/1,3382/5 
Światowa 3362/1 
Brzozowa 3369/2 
Kwiatowa 3364/1 
Św. Jana Pawła II 3422 
Krótka 3422 
Świerkowa 3338 
Zagrodowa 2467/9,2467/19 
Ogrodowa 3320/5 ,3319 
Polna 3316/3 
Centralna 3326/30 
Wspólna 1283/62 
Widokowa 3265/2 
Kasztanowa 888/6,3250/5 
Granice 3255/2 
Bukowa 3253/3 
Cyprysowa 3245/4 
Spokojna 3327 
Górna 3241/1,3241/3 
Klonowa 3240/5 
Słoneczna  3237/2 
Lipowa 152/10,152/9 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7360



Cicha 2744/5 ,2746/7 
Floriańska 2636/17,2636/9,2632/4 
Sosnowa 3250/3 
Wiśniowa 3239/6 
Rodzinna 1317/27 , 1315/2,1346/10 

2. Położenie  ulic o których mowa w ust. 1 ilustruje załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W miejscowości Gierałtowiczki  ulicom oznaczonym na mapie ewidencyjnej niżej wymienionymi 
numerami nadaje się następujące nazwy: 

Nazwa ulicy Działka nr 
Pogodna 609,608 
Pod Lasem 618,406/5 
Leśna 628,629 
Parkowa 602/3,615/4,607/2,632 
Wadowicka 711/2,711/1 
Kleparz 606,602/3 
Zatorska 594/2,594/1 
Zielona 610/2,623/4 
Na lotnisko 765, 764, 727, 752/2 
Aeroprakt 751/1, 772 

4. Położenie ulic o których mowa w ust. 3 ilustruje załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W miejscowości Nidek ulicom oznaczonym na mapie ewidencyjnej niżej wymienionymi numerami 
nadaje się następujące nazwy: 

Nazwa ulicy Działka nr 
św. Judy Tadeusza 1441/2 
św. Szymona 1465/9 
Różana 207/20 
Sosnowa 1448/8 
Bukowa 1449 
Podlas 1434/1 
Kasztanowa 1446/2 
Dolna 1418/1,1654/3 
Św. Barbary 1414/16,1414/15 
Słoneczna 1399/1,1408/1 
Graniczna 1404/1, 1147 
Leśna 1462 
Lipowa 1485/1 
Berno 1476 
Spacerowa 1482 
św. Jana Pawła II 1441/1,1485/1 
św. Floriana 1468 
Wrzosowa 1456/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7360



Pogodna 332/4,331/6,1475/1 
Ogrodowa 203/59 
Wspólna 210/7,210/8 
Spokojna 1425 
Widokowa 1464 
Malinowa 1653/5,235/6 

6. Położenie ulic o których mowa w ust. 5 ilustruje załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7360



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7360



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7360



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7360


	OBWIESZCZENIE NR 1/2023 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pauza –

	Załącznik 1 - Uchwała nr XIII/108/2016Rady Gminy Wieprzz dnia 3 lutego 2016 r.w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowościach: Frydrychowice, Nidek, Gierałtowiczki.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2024-11-28T13:05:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




